cÂMÂRA MUNI CIPAL DE AOUIDAUÀN,A,MS

DIRETORIÃ GIS
PRorocoLo

DATA

er

i5 ?

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
cÂunna MUNTcIPAL DE AeUIDAUANA

OÍicio 0028/2023 - GAB vER MARQUINHOS TÀXISTA- PDT.
Ao Exmo Geraldo Resende Pereira - Deputado Federal - PSDB.
Assunto; Solicitação de uma ambulância.

Aquidauana-MS 22 de agosto de 2023

Senhor Deputado,

Venho por meio deste oficio, primeiramente agradeceÍ Vossa Excelência pela atenção dedicada a nosso
município e ao Estado do Mato Grosso do Sul como Deputâdo Federal, motivo que me leva ao inquestionável
reconhecimento da importância de tê-lo como Íepresentante frente à Câmara dos Deputados. Na oportunidade, gostaria de
solicitar do nobre Deputado, uma ambulância para o município de Aquidauana Mato Grosso do Sul, seja para atendimento
de emergência ou simplesmente para tratamento exames.

Nâ certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a disposição para
trabâlharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de Aquidauana" Mato Crosso do Sul.

Atenciosamente-

v Marquinhos Taxista - PDT

/1

PÍaça Nossa senhora lmaculada conceiçáo, no 85, centro, Aquidauana - MS, cEp 79.200-ooo. Fone: 32414350